
PËRSHKRIMI BUXHETI ALOKUAR
PA 

ALOKUAR
SHPENZIMET

ZOTIMET NE 

PRITJE

BUXHETI I 

LIRË

ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 5,557,150.90 5,557,150.90 0.00 4,877,368.36 394,497.94 285,284.60

        11 RROGA DHE PAGA 162,725.28 162,725.28 0.00 162,725.28 0.00 0.00

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 269,000.00 269,000.00 0.00 232,689.29 28,938.78 7,371.93

        14 SHPENZIME KOMUNALE 6,560.00 6,560.00 0.00 5,095.00 0.00 1,465.00

        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,497,060.00 2,497,060.00 0.00 2,472,540.51 24,519.32 0.17

        30 PASURITË JOFINANCIARE 2,621,805.62 2,621,805.62 0.00 2,010,550.53 341,039.84 270,215.25

        50 TË HYRAT JO TATIMORE 0.00 0.00 0.00 -6,232.25 0.00 6,232.25

ZYRA E MINISTRIT - MZHR 272,376.06 272,376.06 0.00 263,787.16 4,555.70 4,033.20

        11 RROGA DHE PAGA 211,376.06 211,376.06 0.00 211,376.06 0.00 0.00

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 61,000.00 61,000.00 0.00 52,411.10 4,555.70 4,033.20

 ZERI I BILANCIT TE GJENDJES 0.00 0.00 0.00 583.84 0.00 -583.84

        71 KESH 0.00 0.00 0.00 583.84 0.00 -583.84

 MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 5,829,526.96 5,829,526.96 0.00 5,141,739.36 399,053.64 288,733.96
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